Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

417Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 06 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXIV

ld:030E5860E6D12549

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA
Av. São Gonçalo, s/n-oentro. CEP: 64.993-000
CNPJ: CNPJ: 01 .612.607/0001-95, Fone: 89-35610019

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 038/2015

ATO: DISTRATO REF. AO CONTRATO 001/2015
OBJETO: O CONTRATO TEM POR OBJETO A EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS.
RELATIVOS À IMPLATAÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NA SEDE DO
MUNICIPIO E AS LOCALIADES DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA.
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA - x CONSTRUTORA
OLHO D' ÁGUA LTDA
CNPJ: 22.310.119.0001-01
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 77, incisos I e V - LEI 8.666/93.
MOTIVO: O NÃO CUMPRIMENTO DE CLÁUSULAS CONTRATUAIS E PARALISAÇÃO DA

OBRA SEM JUSTA CAUSA E PRÉVIA COMUNICAÇÃO À ADMINISTRAÇÃO;
DATADA ASSINATURA: 30/04/2021

ld:10EFOF148E352694

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA

_ _.,.,. ,,.,,.. Av. São Gonçalo, s/n-oentro. CEP: 64.993-000 =-~ CNPJ: CNPJ: 01 .612.607/0001 -95, Fone: 89-35610019

EXTRATO PUBLICAÇÃO COM FORÇA DE RATIFICAÇÃO
CONTRATO ADMJNJSTRATIVO N"Ot9n 021
REF. PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 035/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRONICA N" 001/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA-PI
CNPJ: 0l.612.607/0001-95
CONTRATADA: BIOCLE SERVIÇOS E SOLUÇÕES LIDA
CNPJ: 34.087.118/0001-10
OBJETO: CONTRATAÇÃO EM CARÁTER EMERGENCIAL DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE SANITIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE
SÃO GONÇALO Dó GURGUÊIA-PI
Fundamenlação legal: ART. 75, II Lei 14.333/2021
Data assinatura: 03 de maio de 2021
Valor Global RS: 48.400,00{Quareuta e oito mil, e quatrocentos reais)
Informações: Setor das Licitações e Contratos - Secretaria de Administração - PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DO GURGUEIA-PI

ld:073828C9FF6F25B0

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA
Av. São Gonçalo, s.tn-centro. CEP: 64.993-000
CNPJ: CNPJ: 01.612.607/0001-95, Fone: 89-35610019

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N º 013/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/2021

O Município de São Gonçalo do Gurguéla - PI , através de sua pregoeira, toma
público, para o conhecimento de todos os interessados que realizará a abertura de
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021, com prazo de início de
recebimento de propostas no dia 07/05/2021 às 10:00h (dez horas), prazo final de
recebimento de propostas no dia 18/05/2021 às 08:29h (oito horas e vinte e nove
minutos), e início da sessão para disputa de lances no dia 18/05/2021 às 09:00h
(nove horas), que tem como Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE EXAMES E CONSULTAS
EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SÃO
GONÇALO DO GURGUélA-PIAUL O edital e seus anexos poderão ser acessados
pelo sítio eletrônico www.selcorp.com.br. Maiores Informações Prefeitura Municipal de
São Gonçalo do Gurguéia-PI, situada a Avenida São Gonçalo s/n, Centro, telefone:
89-35610012, e-mail: pmsgglicitacao@gmail.com

São Gonçalo do Gurguéia, 05 de maio de 2021

KASSIA DAYANE FERREIRA LUSTOSA
Pregoeira

Ciente: PAULO LUSTOSANOGUEIRA
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia-PI

Prefeito Municipal

vüii'ii1
M i íHM883iQIHW

ld:09FEB3BABA832346

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁP1.EA BRANCA· PI
CNPJ: 41.522.103/0001--07
Pç. Santa Tereslnha s/n - Centro - CEP: 64.773--000 - Várzea Branca - PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

Comissão Permanente de Licitação
Processo Administrativo n2 033/2021

Pregão Presencial N2 011/2021
Aviso de Adiamento de Abertura

A Prefeitura Municipal de Várzea Branca - PI, comunica a abertura de licitação pública, que
vai regrada pela lei, 10.520/02 e subsidiariamente a Lei 8.666/93 e suas alterações, na
modalidade de Pregão Presencial, cujo objeto é: Aquisição de Material Escolar, de
Expediente, didático e Pedagógico, destinado a atender a demanda da Prefeitura e
suas Secretarias, teve a abertura adiada para o dia 17 de majo de 2021 as 09;00 horas
na sede da Prefeitura Municipal de Várzea Branca - PI. O Edit.al e seus anexos est.arão à
disposição dos interessados na Prefeitura Municipal e no endereço
tce.pi.gov.br /licitações.

fJ
iii"iil

MSl-lihiFihiWM

Várzea Branca -PI, 04 de maio de 2021.

RODRIGO CASTRO SILVA
Pregoeiro

ld:1252548CEBBF23D2

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁP1.EA BRANCA· PI
CNPJ: 41.522.103/0001--07
Pç. Santa Tereslnha s/n -Centro- CEP: 64.773--000- Várzea Branca- PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

Comissão Permanente de Licitação
Processo Administrativo n2 034/2021

Pregão Presencial N2 012/2021
Aviso de Licitação

A Prefeitura Municipal de Várzea Branca - PI, comunica a abertura de
licit.ação pública, que vai regrada pela lei, 10.520/02 e subsidiariamente a Lei 8.666/93 e
suas alterações, na modalidade de Pregão Presencial, cujo objeto é: Aquisição de Pneus
e seus agregados, destinados a atender a demanda de veículos Próprios e alugados,
da Prefeitura e suas Secretarias. Com abertura fixada para o dia 17 de majo de 2021 as
11:00 horas na sede da Prefeitura Municipal de Várzea Branca - PI. O Edital e seus anexos
estarão à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal e no endereço
tce.pi.gov.br /licitações.

Várzea Branca -PI, 04 de maio de 2021.

RODRIGO CASTRO SILVA
Pregoeiro